
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста  сесія 
РІШЕННЯ 

від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2105-36/2019 
 
Про надання згоди на співробітництво територіальних громад   

 
Керуючись ст. 25, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 5 Закону України «Про співробітництвотериторіальних громад», 
враховуючи пропозицію Нижньовербіжського сільського голови Я. М’якущака 
щодо ініціювання співробітництва між Нижньовербіжською сільською радою 
ОТГ та Печеніжинською селищною радою ОТГ, у сфері поводження з твердими 
побутовими відходами, у формі делегування одному із суб’єктів 
співробітництва (Печеніжинській селищній раді через Печеніжинський ККП) 
іншими суб’єктами співробітництва виконання одного чи кількох завдань з 
передачею йому відповідних ресурсів, на підставі попереднього висновоку 
стосовно відповідності інтересам відповідності інтересам та потребам 
Печеніжинської ОТГ, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради ОТГ від «21» січня 219 року №1 селищна рада 
ОТГ 

 
вирішила: 

1. Надати згоду на організацію співробітництва між Нижньовербіжською 
сільською радою ОТГ та Печеніжинською селищною радою ОТГ, у сфері 
поводження з твердими побутовими відходами, у формі делегування одному із 
суб’єктів співробітництва (Печеніжинській селищній раді через 
Печеніжинський ККП) іншими суб’єктами співробітництва виконання одного 
чи кількох завдань з передачею йому відповідних ресурсів. 

2. Печеніжинському селищному голові ОТГ надіслати 
Нижньовербіжському сільському голові ОТГ пропозицію про початок 
переговорів з питань організації співробітництва та забезпечити утворення 
комісії для підготовки проекту договору про співробітництво територіальних 
громад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 
питаньпланування, фінансів, бюджету та соціально-економічногорозвитку. 
 
 
Печеніжинськийселищний голова ОТГ    І. Довірак 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питаньпланування, фінансів, бюджету та соціально-економічногорозвитку.


